[image: image1.png]

PORTARIA Nº 5092

                            DE 21 DE AGOSTO DE 2018.

Nomeia Leiloeiro e dá outras providências

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA BOA VISTA/RS, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, resolve

NOMEAR

O Sr. CLAIR PANZENHAGEN, Servidor Público, lotado na Secretaria Municipal de Administração e Turismo, para ser o leiloeiro oficial do município, a partir da presente data.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA BOA VISTA/RS, AOS 21 DIAS DO MÊS DE AGOSTO DE 2018.

DANIEL THALHEIMER
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se:

VANILDE VOGT DALCIN
Vice-Prefeita Municipal